בפני כבוד השופטת הדסה נאור

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. שלום ביליק

2. אברהם יוסף אדם

3. יוסף ויטמן

4. חיים אהרון

5. משה אלעזר מושקוביץ

6. מאיר ליוור

באמצעות ב"כ עו"ד דפנה ויינברג

הנאשמים

### גזר דין לנאשם 6

1. מרשם האוכלוסין הינו מאגר מידע שהוקם ומתנהל על פי חוק מרשם האוכלוסין, תשכ"ה-1965. מדובר במאגר מידע ממוחשב הכולל עשרות שדות נתונים אודות כלל אזרחי מדינת ישראל, לרבות קטינים ואזרחים שנפטרו במהלך השנים, מעת שהוחל בעריכת המרשם (להלן: "מרשם האוכלוסין").
נגזרות שונות של מרשם האוכלוסין מועברות ללקוחות חיצוניים שונים, הרשאים על פי דין לקבלן לצורך מימוש ייעודן.

מאסר על תנאי של 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של שיבוש הליכי משפט, במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר;
- ה. הנאשם ישלם קנס בסך 100,000 ₪ או 10 חודשי מאסר תמורתו; הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים ורצופים בסך 10,000 ₪ כל אחד החל מיום 1.8.16 ובכל ראשון לחודש שאחריו.
- ו. חומרי המחשב שנתפסו יחולטו ויושמדו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח אייר תשע"ו, 05 יוני 2016, במעמד הצדדים.

הדסה נאור, שופטת